
UCHWAŁA NR LIII/12/22 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SŁUPI 

z dnia 16 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVI/87/20 Rady Miejskiej w Nowej Słupi z dnia 27 listopada 
2020 roku w sprawie udzielenia z budżetu Gminy pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla 
Województwa Świętokrzyskiego na wykonanie przez Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich 

w Kielcach zadania pn.: Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: „Budowa ciągu pieszo-
rowerowego jednostronnego w ciągu DW751 za rowem, szer. 3,0 m od km 18+750 (skrzyżowania m. 

Dąbrowa Górna) do km ok. 26+700 (m. Mirocice) dł. 7,95 km” 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Rada Miejska w Nowej Słupi, 
uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się Uchwałę Nr XXXVI/87/20 Rady Miejskiej w Nowej Słupi z dnia 27 listopada 2020 roku 
w sprawie udzielenia z budżetu Gminy pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Województwa 
Świętokrzyskiego na wykonanie przez Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach zadania pn.: 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: „Budowa ciągu pieszo-rowerowego 
jednostronnego w ciągu DW751 za rowem, szer. 3,0 m od km 18+750 (skrzyżowania m. Dąbrowa Górna) 
do km ok. 26+700 (m. Mirocice) dł. 7,95 km” w ten sposób, że: 

§ 1. ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Pomoc finansowa, o której mowa w ust. 1 zostanie udzielona w formie 
dotacji celowej w wysokości 352 857,03 zł (słownie: trzysta pięćdziesiąt dwa tysiące osiemset pięćdziesiąt 
siedem złotych i 03/100) ze środków budżetu: 

1) w roku 2022 - 141 142,81 zł (słownie złotych: sto czterdzieści jeden tysięcy sto czterdzieści dwa złote 
i 81/100), 

2) w roku 2023 - 211 714,22 zł (słownie złotych: dwieście jedenaście tysięcy siedemset czternaście złotych 
i 22/100)”. 

§ 2. Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Słupia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podpisania. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Rafał Piasecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 342C6550-6966-4AC8-AE85-75419215440B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 21.12.2021 r. do Urzędu Gminy wpłynęło pismo Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich 
w Kielcach znak: ŚZDW.R-WD.4110.415.2021.MK dot. postępowania przetargowego w zakresie 
Opracowania dokumentacji projektowej dla zadania pn.: „Budowa ciągu pieszo-rowerowego 
jednostronnego w ciągu DW751 za rowem, szer. 3,0 m od km 18+750 (skrzyżowania m. Dąbrowa 
Górna) do km ok. 26+700 (m. Mirocice) dł. 7,95 km” informujące, iż najniższa oferta na wykonanie w/w 
zadania opiewała na kwotę 829 020,00 zł brutto, natomiast kwota jaka została zabezpieczona od wszystkich 
stron postępowania na to zadanie to 322 677,00 zł brutto. 

 W dniu 20.01.2022 r. od Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach drogą mailową 
wpłynęła propozycja zwiększenia finansowania wraz z podziałem na poszczególne Gminy w zakresie 
opracowania dokumentacji projektowej. Zgodnie z uchwałą Nr XLVI/67/21 Rady Miejskiej w Nowej Słupi 
z dnia 08 września 2021 r. kwota jaka była zabezpieczona w budżecie gminy w roku 2023 wynosiła 
197 373,50 zł i zwiększa się o 155 483,53 zł co daje całkowitą wartość dotacji celowej - 352 857,03 zł (w 
roku 2022 – 141 142,81 zł i w roku 2023 – 211 714,22 zł). 

Kwota 352 857,03 zł, którą Gmina ma przekazać została wyliczona proporcjonalnie do długości odcinka 
drogi znajdującej się na terenie Gminy Nowa Słupia.  

 W związku z powyższym istnieje konieczność podpisania kolejnego Aneksu Nr 3 do Umowy zawartej 
w dniu 26.01.2021r. pomiędzy Gminą Bodzentyn, Gminą Pawłów, Gminą Nowa Słupia a Województwem 
Świętokrzyskim z uwagi, iż zwiększyła się kwota dofinansowania oraz  zmienił się termin udzielenia 
pomocy finansowej na lata 2022-2023 na w/w zadanie. 

Wobec powyższego należało dokonać zmiany terminu udzielenia pomocy finansowej 
a także zwiększyć kwotę dofinansowania dla Województwa Świętokrzyskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 342C6550-6966-4AC8-AE85-75419215440B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



